
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги та           
вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3394 від 
09.06.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування;
1.2. Скібі Сергію Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Гельсінської групи та   
вул. Ружного Михайла, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3396 від 
09.06.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться в межах 
інженерного коридору тепломережі;
1.3. Скібі Сергію Олексійовичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславський шлях, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/3397 від 09.06.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.  №150-11-23, знаходиться на території установ освіти – 
дошкільний навчальний заклад;
1.4. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3398 
від 09.06.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться в 



2

межах санітарно-захисної зони ГРП та в межах інженерного коридору мережі 
ЛЕП;
1.5. Скібі Сергію Олексійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Кобилянської Ольги та     
вул. Фельдмана, в зв’язку з тим, що частина земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3399 від 
09.06.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування та частина земельної ділянки на 
території загального користування (проїзд);
1.6. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання  
№ 11-16-2/4546 від 21.07.2016року, передбачена для надання учасникам 
АТО;
1.7. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання  
№ 11-16-2/4548 від 21.07.2016року, передбачена для надання учасникам 
АТО;
1.8. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання  
№ 11-16-2/4552 від 21.07.2016року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території електричної підстанції в межах охоронної зони 
навколо об’єкта енергетичної системи;
1.9. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4533 від 21.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.10. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4534 від 21.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;



3

1.11. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4536 від 21.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.12. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4535 від 21.07.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території електричної підстанції в межах охоронної 
зони навколо об’єкта енергетичної системи;
1.13. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4537 від 21.07.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території електричної підстанції в межах охоронної 
зони навколо об’єкта енергетичної системи;
1.14. Побіт Тетяні Миколаївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4573 від 22.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.15. Побіт Тетяні Миколаївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4572 від 22.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.16. Побіт Тетяні Миколаївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4574 від 22.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.17. Побіт Тетяні Миколаївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 



4

клопотання  № 11-16-2/4575 від 22.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.18. Побіт Тетяні Миколаївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4576 від 22.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.19. Лаврову Дмитру Олеговичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Каширіна, в зв’язку з тим, що 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/3237 від 03.06.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.    
№150-11-23, знаходиться на території загального користування в межах 
червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м) та проїзду;
1.20.Титаренко Наталії Борисівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для індивідуального житлового, гаражного і дачного будівництва, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання № 11-16-3/3680 від 14.06.2016року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.21. Царюку Михайлу Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мазепи Івана, 
1, в зв’язку з тим, що з графічних матеріалів, доданих до клопотання №11-16-
3/3322 від 08.06.2016року неможливо встановити місце розташування 
земельної ділянки;
1.22. Царюку Михайлу Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мазепи Івана, 
4, в зв’язку з тим, що з графічних матеріалів, доданих до клопотання №11-16-
1/3615 від 13.06.2016року неможливо встановити місце розташування 
земельної ділянки;
1.23. Царюку Михайлу Михайловичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мазепи Івана, 
2, в зв’язку з тим, що з графічних матеріалів, доданих до клопотання №11-16-
3/3677 від 14.06.2016року неможливо встановити місце розташування 
земельної ділянки;
1.24. Лапсе Олександру Олександровичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 



5

№ 11-16-4/3629 від 13.06.2016року знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.25. Дудці Олексію Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0100га для будівництва індивідуального гаражу по вул. 
Москаленка Сергія, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання № 11-16-3/2995 від 
25.05.2016року знаходиться в межах земель загального користування;
1.26. Бойку Степану Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання       
№ 11-16-3/3479 від 09.06.2016року знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.27. Мельнику Марку Юрійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
від 0,0900га до 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№ 11-16-2/4017 від 30.06.2016року знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.28. Осадчій Анастасії Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0982га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/3569 
від 09.06.2016року, передбачена для надання учасникам АТО;
1.29. Петренку Віктору Миколайовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-2/3982 від 29.06.2016року, знаходиться в межах земель приватної 
власності;
1.30. Іванку Олексію Олеговичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Радистів та вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4201 від 06.07.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (вул. Проектна, 1); території багатоквартирної житлової 
забудови; території громадської забудови; озеленені території загального 
користування; території дошкільного навчального закладу;
1.31. Васюк Любові Романівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на перетині вул. Радистів та вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 



6

матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4231 від 07.07.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови;
1.32. Самойленко Оксані Юріївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Онікієнка Олега в районі 
РПЦ, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-2/4323 від 12.07.2016року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування (вул. Проектна,3);
1.33. Кубраку Ярославу Анатолійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Воїнів-
афганців, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3062 від 26.05.2016року, 
відповідно до Генерального плану міста, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23 та до містобудівного 
обґрунтування розміщення багатоквартирної житлової забудови в районі вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів та вул. Металургів, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 25.12.2006р. №190-13-05, знаходиться на 
території передбаченій під житлову-громадську забудову (житловий будинок 
з вбудовано-прибудованим дитячим садком);
1.34. Момот Ніні Іполитівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Фельдмана, в районі 
розміщення буд. №17, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/2792 від 
17.05.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
зелених насаджень загального користування;
1.35. Хісамутдінову Рінату Вільовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Поповича, 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання    №11-16-3/4067 від 01.07.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території установ народної освіти 
(добудова гімназії   ім. Олійника);
1.36. Антонюку Богдану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Поповича, 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 



7

доданому до клопотання №11-16-3/4069 від 01.07.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території установ народної освіти 
(добудова гімназії ім. Олійника);
1.37. Антонюку Роману Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по вул. Поповича, 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/4068 від 01.07.2016року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території установ народної освіти 
(добудова гімназії   ім. Олійника);
1.38. Лящуку Петру Павловичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах міста Бровари, в зв’язку тим, 
що подані клопотання не відповідають вимогам чинного законодавства (до 
клопотань №9-5-Л-1035/у та №9-5-Л-1035/1/у від 10.08.2016року) не додані 
графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування земельної 
ділянки).
1.39. Лящуку Петру Павловичу в зв’язку тим, що клопотання від 
27.07.2016року не відповідає вимогам чинного законодавства, до клопотання 
не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце розташування 
земельної ділянки.
1.40. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4550 від 21.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.41. Гревцеву Віктору Костянтиновичу на земельну ділянку площею 
0,0050га для будівництва індивідуального гаражу між буд. №7(а) по вул. 
Лагунової Марії та №300(в) по вул. Київській, в зв’язку з тим, що земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/4836 від 01.08.2016року, знаходиться в межах земель багатоквартирної 
житлової забудови, зелені насадження загального користування;
1.42. Кочубею Михайлу Миколайовичу  на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Петлюри 
Симона між    буд. №10 та №14, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4854 
від 02.08.2016року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.43. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 



8

що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4549 від 21.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.44. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4551 від 21.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.45. Побит Віті Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4547 від 21.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.46. Побиту Сергію Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4532 від 21.07.2016року, передбачена для надання 
учасникам АТО;
1.47. Желобковій Ользі Олександрівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання  № 11-16-2/4767 від 29.07.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.48. Омельчук Аліні Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання  № 11-16-2/4764 від 29.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.49. Варуші Артему Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання № 11-16-2/4765 від 29.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.50. Дорогі Наталії Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 



9

клопотання № 11-16-2/4766 від 29.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.51. Касянчук Тетяні Іванівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання № 11-16-2/4768 від 29.07.2016року, знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.52. Петржику Євгену Вікторовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання № 11-16-3/4869 від 02.08.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.53. Кочубею Михайлу Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській між 
буд. №64 та №66, в зв’язку з тим, що частина земельної ділянки, зазначеної 
на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/4853 від 
02.08.2016року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
громадської забудови та частина земельної ділянки на території загального 
користування в межах магістральної вул. Анатолія Луценка;
1.54. Петренку Віктору Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання № 11-16-2/4452 від 18.07.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.55. Петренку Віктору Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі 
доданому до клопотання № 11-16-2/4451 від 18.07.2016року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.56. Головченко Ларисі Василівні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0250га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вербній, в зв’язку з тим, що 
частина земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі доданому до 
клопотання   №11-16-3/4378 від 13.07.2016року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-
11-23, знаходиться на території загального користування вул. Вербна та в 
межах інженерного коридору мережі ЛЕП.



10

2. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) громадянці Євтушенко Ірині Петрівні з 
наступних підстав:
2.1. на клопотання від 07.06.2016року №11-16-3/3279, №11-16-3/3280,       
№11-16-3/3281, №11-16-3/3282, №11-16-3/3283, №11-16-3/3284,        №11-16-
3/3287, №11-16-3/3288, №11-16-3/3289, №11-16-3/3290,    №11-16-3/3291, в 
зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі 
доданому до клопотань, знаходяться в межах земель приватної власності;  
2.2. на клопотання від 08.06.2016року №11-16-1/3344, №11-16-1/3345,     
№11-16-1/3346, №11-16-3/3347, №11-16-1/3348, №11-16-3/3322, №11-16-
3/3323, №11-16-3/3324, №11-16-3/3325, №11-16-3/3326,  №11-16-3/3327, №11-
16-3/3328, №11-16-3/3329, №11-16-3/3330,  №11-16-3/3331, №11-16-3/3349, 
№11-16-3/3350, №11-16-3/3351,   №11-16-3/3352, №11-16-3/3353, №11-16-
3/3365, №11-16-3/3366, №11-16-3/3367, №11-16-3/3368, №11-16-3/3369, №11-
16-3/3370,   №11-16-3/3371, №11-16-3/3372, №11-16-3/3373, №11-16-3/3374,  
№11-16-3/3375, №11-16-3/3376, №11-16-4/3336, №11-16-4/3339,   №11-16-
4/3341, №11-16-4/3342, №11-16-4/3354, №11-16-4/3355, №11-16-4/3358, №11-
16-5/3334, №11-16-5/3337, №11-16-5/3340,  №11-16-5/3343, №11-16-5/3360,  
№11-16-5/3361, №11-16-5/3362,№11-16-5/3364, в зв’язку з тим, що земельні 
ділянки, зазначені на графічному матеріалі доданому до клопотань, 
знаходяться в межах земель приватної власності, землі житлової та 
громадської забудови; 
2.3. на клопотання від 08.06.2016року №11-16-4/3356, №11-16-4/3357, в 
зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі 
доданому до клопотання, знаходяться в межах земель загального 
користування вул. Ступака Григорія; 
2.4. на клопотання від 08.06.2016року №11-16-5/3338, №11-16-5/3359,    №11-
16-5/3363, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання, знаходиться в межах земель призваної 
власності для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 
2.5. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-1/3521, №11-16-1/3522,           
№11-16-1/3523, №11-16-1/3454, №11-16-1/3455, №11-16-1/3456, №11-16-
1/3457, №11-16-3/3438, №11-16-3/3449, №11-16-3/3469, №11-16-3/3470, №11-
16-3/3471, №11-16-3/3472, №11-16-3/3558, 11-16-3/3559 №11-16-4/3524, №11-
16-4/3525, №11-16-4/3527,  №11-16-4/3562, №11-16-4/3563, №11-16-4/3564, 
№11-16-4/3565, №11-16-5/3383, №11-16-5/3384, №11-16-5/3385, №11-16-
5/3386,  №11-16-5/3389, №11-16-5/3390, №11-16-5/3391, №11-16-5/3392,    
№11-16-5/3393, №11-16-5/3401, №11-16-5/3403, №11-16-5/3404,  №11-16-
5/3405, №11-16-5/3409, №11-16-5/3410, №11-16-5/3411, №11-16-5/3439, №11-
16-5/3440, №11-16-5/3441, №11-16-5/3442,  №11-16-5/3443, №11-16-5/3459, 
№11-16-5/3460, №11-16-5/3461, №11-16-5/3480, №11-16-5/3481, №11-16-
5/3482, №11-16-1/3458, №11-16-1/3519, №11-16-1/3520, №11-16-3/3486, №11-



11

16-3/3487, №11-16-3/3488, №11-16-3/3489, №11-16-3/3490, №11-16-3/3491,     
№11-16-3/3492, №11-16-3/3493, №11-16-3/3494, №11-16-3/3495, №11-16-
3/3502, №11-16-3/3507, №11-16-3/3508, №11-16-3/3509,  №11-16-3/3510, №11-
16-3/3511, №11-16-4/3498, №11-16-4/3499, №11-16-4/3500 №11-16-4/3501, 
№11-16-5/3462, №11-16-5/3463,  №11-16-5/3483, №11-16-5/3484, №11-16-
5/3514, №11-16-5/3515, №11-16-5/3516, №11-16-5/3517, №11-16-5/3518, 11-
16-5/3402 в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі доданому до клопотань, знаходяться в межах земель приватної 
власності, землі житлової та громадської забудови;
2.6. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-1/3419, №11-16-1/3420,             
№11-16-1/3421, №11-16-1/3422, №11-16-1/3423, №11-16-3/3414, №11-16-
3/3418, №11-16-3/3429, №11-16-3/3430, №11-16-5/3426,  №11-16-5/3427, №11-
16-5/3428, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі доданому до клопотань, знаходяться в межах земель приватної 
власності;
2.7. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-3/3433, №11-16-5/3377,        
№11-16-5/3378, №11-16-5/3379, №11-16-5/3380, №11-16-5/3381,  №11-16-
5/3382, №11-16-5/3413, №11-16-5/3424 в зв’язку з тим, що земельні ділянки, 
зазначені на графічному матеріалі доданому до клопотань, знаходяться в 
межах земель приватної власності для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва;     
2.8. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-5/3543, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 
клопотання, знаходиться в межах земель загального користування;        
2.9. на клопотання на клопотання від 09.06.2016року №11-16-1/3534,   №11-
16-1/3535, №11-16-1/3536, №11-16-1/3537, №11-16-1/3538,  №11-16-3/3434, 
№11-16-3/3435, №11-16-3/3436, №11-16-3/3437,   №11-16-3/3444, №11-16-
3/3445, №11-16-3/3446, №11-16-3/3447,   №11-16-3/3448, 11-16-3/3450, №11-
16-3/3451, №11-16-3/3452,   №11-16-3/3464, №11-16-3/3465, №11-16-3/3453, 
№11-16-3/3466,  №11-16-3/3467, №11-16-3/3468, №11-16-3/3473, №11-16-
3/3503,  №11-16-3/3504, №11-16-3/3505 №11-16-3/3506, №11-16-3/3546,          
№11-16-3/3547, №11-16-3/3548, №11-16-3/3549, №11-16-3/3550,  №11-16-
4/3474, №11-16-4/3497, №11-16-5/3539, №11-16-5/3540,   №11-16-5/3541, в 
зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному матеріалі 
доданому до клопотань, знаходяться в постійному користуванні юридичної 
особи; 
2.10. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-3/3415, №11-16-3/3416,       
№11-16-3/3417, №11-16-3/3425, №11-16-3/3431, №11-16-3/3432,  №11-16-
3/3560, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, зазначені на графічному 
матеріалі доданому до клопотань, знаходяться в межах земель приватної 
власності (паї);
2.11. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-5/3412, в зв’язку з тим, що 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до 



12

клопотання, знаходиться в межах земель приватної власності, землі 
сільськогосподарського призначення; 
2.12. на клопотання від 09.06.2016року №11-16-4/3526, №11-16-4/3528,    
№11-16-4/3561, №11-16-5/3542, в зв’язку з тим, що земельні ділянки, 
зазначені на графічних матеріалах відповідно до Детального плану території 
VI житлового району, затвердженого рішенням Броварської міської ради від 
29.11.2007року №536-29-05, знаходяться на озеленених територіях 
загального користування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                      І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 вересня 2016року
№ 310-18-07


